על לח"י ראו: נתן ילין-מור, לוחמי חירות ישראל, ירושלים 1974; יוסף הלר, לח"י: אידיאולוגיה ופוליטיקה, 1940-1949, ירושלים 1989; פנחס גינור, בצאת לח"י מהמחתרת, רמת-גן 1985.
9. בנוסח המכתב המובא בפסק הדין נפלה שגיאת דפוס. מכתבו של בן-גוריון לשייב נשלח ביום כ"ה בחשוון תשי"א, 5 בנובמבר 1950, ולא כפי שנכתב בפסק הדין. ראו: ארכיון בן-גוריון [להלן: אב"ג], התכתבויות.
10. ראו: אמיתל ייבין, סמבטיון, עמ' 178.

הוא היחיד שהיה שופט בבית-המשפט המחוזי בתקופת המנדט – בשל קשריו כביכול עם האצ"ל.¹¹ לעומת שמועה זו, שהכעיסה מאוד את השופט חשין, טען בישיבת הממשלה הזמנית שר המשפטים פליכס רוזנבליט (לימים רוזן) כי חשין לא נכלל ברשימת המועמדים המקורית בשל מזגו השיפוטי: 'ישנה [בקרוב עורכי הדין, נ"ק] התנגדות חריפה למועמדתו של השופט חשין.